1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

09.09.2021 года № 880

	О внесении изменений                           в постановление администрации Карталинского муниципального района от 15.07.2021 года № 713

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Карталинского муниципального района в 2022-2024 годах (далее именуется –План), утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 15.07.2021 года № 713 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Карталинского муниципального района на 2022-2024 годы» следующие изменения,
1) в главе I слова «на 2014-2043 годы» заменить словами «на                           2014-2048 годы»;
2) приложение  к указанному Плану признать утратившим силу;
[bookmark: _GoBack]3) дополнить указанный План приложениями 1,  2, 3, 4, 5, 6 (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

1

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

09.09.2021 ãîäà ¹ 880

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 15.07.2021 ãîäà ¹ 713

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Âíåñòè â

êðàòêîñðî÷íûé ïëàí

ðåàëèçàöèè ðåãèîíàëüíîé ïðîãðàììû

êàïèòàëüíîãî ðåìîíòà îáùåãî èìóùåñòâà â ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà â 2022

-

2024 ãîäàõ (äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïëàí)

, óòâåðæäåííûé

ïîñòàíîâëåíèå

ì

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò

15.07.2021 ãîäà ¹ 713 «Îá óòâåðæäåíèè

êðàòêîñðî÷íîãî ïëàíà ðåàëèçàöèè ðåãèîíàëüíîé ïðîãðàììû êàïèòàëüíîãî

ðåìîíòà îáùåãî èìóùåñòâà â ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 2022

-

2024 ãîäû» ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ,

1)

â

ãëàâå

I

ñëîâà «íà 2

014

-

2043 ãîäû» çàìåí

èòü ñëîâàìè «íà

2014

-

2048 ãîäû»;

2)

ïðèëîæåíèå

ê óêàçàííîìó Ïëàíó

ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó;

3)

äîïîëíèòü óêàçàííûé Ïëàí ïðèëîæåíèÿìè

1,

2, 3, 4, 5, 6

(ïðèëàãà

þ

òñÿ)

.

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îô

èöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3.

Îðãàíèçàöèþ èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

íà÷àëüíèêà Óïðàâ

ëåíèÿ ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðóêòóðû è æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ë

îìîâöåâà Ñ.Â.

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ïî ñòðîèòåëüñòâó,

æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîìó õîçÿéñòâó, òðàíñïîðòó è ñâÿçè Àñêåðîâà À.À.

Ã

ëàâ

à

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâè

í